УТВЕРЖДАЮ
Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Саха (Якутия)

_______________ Н.В. Шадрин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия)

поселок Депутатский

26 декабря 2013 г.          № 28

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шадрин Николай Васильевич Председатель – начальник УГАДН по РС(Я);

Захарова Ольга Нестеровна
Заместитель Председателя – заместитель начальника

УГАДН по РС (Я);

Алексеева Татьяна Юрьевна
Член – начальник отдела автодорожного надзора

УГАДН по РС(Я);

Терехов Василий Николаевич
Секретарь – ведущий специалист-эксперт отдела

автодорожного надзора УГАДН по РС (Я).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена.

Выслушали:

Председателя ТЭК в РС (Я) Шадрина Н.В.

Решили:

Считать заседание ТЭК в РС (Я) при отсутствии трех членов комиссии правомочным;

экзамен проводить в соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от

11.02.2013г. №МС-7-Р.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. Базовый курс (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО ЦВПВ и ПГ РФ к ВС

Регионального отделения ДОСААФ России РС(Я)

РС(Я), г. Якутск, ул. Бестужева Марлинского, д.5

Срок обучения с 18.12.2013 г. по 25.12.2013 г.

1 Амирханов Ирбайхан Хакимович сдал

2 Амирханов Сераниддин Гаджиевич сдал

3 Белоглазов Олег Викторович сдал

4 Борзенков Алексей Викторович сдал

5 Голиков Гаврил Константинович не сдал

6 Гонтарев Евгений Михайлович сдал

7 Даудов Шамиль Сергеевич сдал

8 Иванов Андрей Иванович сдал

9 Кашков Александр Анатольевич сдал

10 Кузютин Иван Иванович сдал

11 Мукоплев Алексей Алексеевич сдал

12 Лебедев Матвей Николаевич сдал

13 Прокопенко Сергей Николаевич сдал

14 Ральников Анатолий Борисович сдал

15 Рожин Александр Васильевич сдал

16 Рожкевич Игорь Михайлович сдал

17 Садакпаев Александр Тонтарнакович сдал

18 Слепцов Валерий Афанасьевич сдал

19 Старостин Виссарион Ильич сдал

20 Трасун Сергей Леонидович сдал

21 Шевцов Владимир Николаевич сдал

2. Специальный курс по перевозке опасных грузов в цистернах

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

НОУ ДПО ЦВПВ и ПГ РФ к ВС

Регионального отделения ДОСААФ России РС(Я)

РС(Я), г. Якутск, ул. Бестужева Марлинского, д.5

Срок обучения с 18.12.2013 г. по 25.12.2013 г.

1 Амирханов Ирбайхан Хакимович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Амирханов Сераниддин Гаджиевич сдал

3 Белоглазов Олег Викторович сдал

4 Борзенков Алексей Викторович сдал

5 Гонтарев Евгений Михайлович сдал

6 Даудов Шамиль Сергеевич сдал

7 Иванов Андрей Иванович сдал

8 Кашков Александр Анатольевич сдал

9 Кузютин Иван Иванович сдал

10 Мукоплев Алексей Алексеевич сдал

11 Лебедев Матвей Николаевич сдал

12 Прокопенко Сергей Николаевич сдал

13 Ральников Анатолий Борисович сдал

14 Рожин Александр Васильевич сдал

15 Рожкевич Игорь Михайлович сдал

16 Садакпаев Александр Тонтарнакович сдал

17 Слепцов Валерий Афанасьевич сдал

18 Старостин Виссарион Ильич сдал

19 Трасун Сергей Леонидович сдал

20 Шевцов Владимир Николаевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены комиссии:     __________________ О.Н. Захарова

__________________ Т.Ю. Алексеева

Секретарь комиссии     __________________ В.Н. Терехов

Протокол вел Терехов В.Н.
т.8(4112) 450804